
UCHWAŁA NR XVIII/91/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 888 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr IX/42/2019 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 3389). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Celowego Gmin MG-6 

 
 

Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C799C1BC-AACB-428B-9CF4-FBB5B7974F12. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze interpretację ministerstwa dotyczącą nieruchomości letniskowych uznanych jako 
nieruchomości niezamieszkałe, należy uchylić uchwałę dotyczącą ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 
W związku z powyższym, przedstawiając niniejszy projekt wnioskuję o jego przyjęcie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C799C1BC-AACB-428B-9CF4-FBB5B7974F12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



